

Ejendomsselskabet Bavaria ApS

Skovvangen 5A
2920 Charlottenlund

CVR-nr. 27 28 96 57

Årsrapport for 1/1-31/12 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. maj 2024

Marck Stadler

Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2-4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7-9
Resultatopgørelse	10
Balance	11-12
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14-17

Selskabsoplysninger

Selskabet

Ejendomsselskabet Bavaria ApS
Skovvangen 5A
2920 Charlottenlund

CVR-nr.: 27 28 96 57
Stiftet: 3. august 2023
Hjemsted: Gentofte
Regnskabsår: 1. januar – 31. december

Direktion

Marck Stadler

Revision

V & Co Revision
Smakkegårdsvej 217
2820 Gentofte

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at udøve virksomhed med udlejning af fast ejendom samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Væsentlige ændringer i aktivitet

Der er for regnskabsåret foretaget ændring i regnskabspraksis således at værdiansættelsen af kapitalandele foretages til kostpris fremfor indre værdis metode.

Som følge af ændring af regnskabspraksis er sammenligningstallene ændret. Ændringen har medført en ændring (forhøjelse) i resultatet for 2022 på t.kr. 4.588 og en ændring (reduktion) af egenkapitalen pr. 31/12 2023 med t.kr. 18.363 og balancesum (reduktion) er ændret med t.kr. 18.363. Ændringen har ingen skatteeffekt for 2022.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

for perioden 1. januar - 31. december 2023

Note	2023 kr.	2022 tkr.	
	245.115	151	
	BRUTTOFORTJENESTE		
1	Personaleomkostninger	-202.025	-200
	Afskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	0	0
	Andre driftsomkostninger	0	0
	DRIFTSRESULTAT	43.090	-49
	Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.000.000	13.000
2	Andre finansielle indtægter	1.049.457	973
3	Finansielle omkostninger	-148.929	-540
	RESULTAT FØR SKAT	3.943.618	13.384
4	Skat af årets resultat	-188.014	-84
	ÅRETS RESULTAT	3.755.604	13.300
	FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING:		
	Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	0
	Overført resultat	3.755.604	13.300
	DISPONERET I ALT	3.755.604	13.300

Balance

pr. 31. december 2023

Note	AKTIVER	2023 kr.	2022 tkr.
	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	480.000	480
5	Finansielle anlægsaktiver	480.000	480
	ANLÆGSAKTIVER	480.000	480
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	0
6	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	16.613.071	18.978
	Andre tilgodehavender	1.520.222	7.712
	Periodeafgrænsningsposter	0	0
	Tilgodehavender	18.133.293	26.690
7	Værdipapirer	14.013.258	1841
	Likvide beholdninger	512.152	1.169
	OMSÆTNINGSAKTIVER	32.658.703	29.700
	AKTIVER	33.138.703	30.180

Balance

pr. 31. december 2023

PASSIVER		
Note	2023 kr.	2022 tkr.
Selskabskapital	126.000	126
Overkurs ved emission	0	0
Overført resultat	24.086.192	20.331
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	0
EGENKAPITAL	24.212.192	20.457
Hensættelse til udskudt skat	0	0
HENSATTE FORPLIGTELSER	0	0
Anden gæld, langfristet	6.950.125	8.717
8 Langfristede gældsforpligtelser	6.950.125	8.717
8 Kortfristet del af langfristet gæld	0	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	74.265	118
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	555
Selskabsskat	281.863	183
Anden gæld	1.620.258	150
Periodeafgrænsningsposter, passiver	0	0
Kortfristede gældsforpligtelser	1.976.386	1.006
GÆLDSFORPLIGTELSER	8.926.511	9.723
PASSIVER	33.138.703	30.180
9 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		
10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Egenkapitalopgørelse

pr. 31. december 2023

	1/1 2023	Udbetalt udbytte	Forslag til resultat- disponering	31/12 2023
Selskabsskapital	126.000	0	0	126.000
Overkurs ved emission	0	0	0	0
Overført resultat	20.330.588	0	3.755.604	24.086.192
Henlagt til udbytte	0	0	0	0
	20.456.588	0	3.755.604	24.212.192

Som følge af ændring af regnskabspraksis er sammeligningstallene ændret. Ændringen har medført en ændring (forhøjelse) i resultatet for 2022 på t.kr. 4.588 og en ændring (reduktion) af egenkapitalen pr. 31/12 2023 med t.kr. 18.363 og balancesum (reduktion) er ændret med t.kr. 18.363. Ændringen har ingen skatteeffekt for 2022.

Noter

	2023	2022
	kr.	tkr.
1 Personaleomkostninger		
Løn og gager	202.025	200
Pension	0	0
Andre omkostninger til sociale sikring	0	0
	202.025	200
Antal personer beskæftiget i gennemsnit	2	2
2 Andre finansielle indtægter		
Renteindtægter, tilknyttede virksomheder	84.143	102
Andre finansielle indtægter	965.314	871
	1.049.457	973
3 Finansielle omkostninger		
Renteomkostninger, tilknyttede virksomheder	4.187	66
Andre finansielle omkostninger	144.742	474
	148.929	540
4 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	187.374	85
Regulering af udskudt skat	0	0
Regulering af skat vedrørende tidligere år	640	-1
	188.014	84

2023
kr.

5 Finansielle anlægsaktiver

	<u>Kapitalandele tilknyttede virksomheder</u>
Kostpris 1. januar 2023	480.000
Tilgang	0
Afgang	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>480.000</u>
Værdiregulering 1. januar 2023	18.363.823
Regulering ved ændring i regnskabspraksis	-18.363.823
Udbytte	0
Afskrivninger goodwill	0
Tilbageførte opskrivninger årets afgang	<u>0</u>
Værdiregulering 31. december 2023	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2023	<u>480.000</u>

Navn	Egenkapital	Resultat	Hjemsted	Stemme- og ejerandel
H.J. Holst Vej 14 ApS	2.664.494	779.370	Gentofte	100%
Smedeland 1C ApS	3.348.370	998.401	Gentofte	100%
Vibeholms Allé 12 ApS	3.348.685	3.388.282	Gentofte	100%
Vibeholms Allé 14 ApS	2.057.868	182.212	Gentofte	100%
Vibeholms Allé 16 ApS	8.284.354	1.759.342	Gentofte	100%
Vallensbækvej 44 ApS	5.344.136	2.096.476	Gentofte	100%

6 Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder

Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder er langfristet tilgodehavender.

7 Værdipapirer

Dagsværdien af værdipapirer 14.013.258

Urealiseret dagsværdiregulering indregnet i resultatopgørelsen 0

Dagsværdien er opgjort på baggrund af den seneste noterede børskurs.

8 Langfristede gældsforpligtelser

	31/12 2023	Afdrag	Restgæld
	Gæld i alt	næste år	efter 5 år
Anden gæld	8.570.383	1.620.258	0
	8.570.383	1.620.258	0

9 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Eventualaktiver og eventualforpligtelser

Ingen kendte.

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen kendte.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Marck Stadler

Navnet returneret af dansk MitID var:

Marck Stadler

Direktør

ID: ebcbea2b-ba47-47c8-b019-ba03e0b21e8c

Tidspunkt for underskrift: 03-05-2024 kl.: 12:57:18

Underskrevet med MitID



Thomas Viscovich

Navnet returneret af dansk MitID var:

Thomas Viscovich

Revisor

ID: 32e99946-26f7-4195-b498-452a2dd6d2c7

Tidspunkt for underskrift: 06-05-2024 kl.: 09:13:51

Underskrevet med MitID



Marck Stadler

Navnet returneret af dansk MitID var:

Marck Stadler

Dirigent

ID: 6b79bde9-660f-4a3a-bbdc-040935a05046

Tidspunkt for underskrift: 07-05-2024 kl.: 06:23:42

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: 763c13tzWRH251753509

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.